sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

EXTRATO DE ADITIVO 001-2017AO CONTRATO Nº. 091/2017
CARTA CONVITE Nº. 003/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA
,CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA-
ME,CNPJ/MF SOB Nº. 01.292.175/0001-82OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA PARA ATENDER A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E AO CAPS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO
II,PROVENIENTE DO CONVITE 003/2017. ASSINATURA: 30/11/2017;
PERCENTUAL DE REAJUSTE: 24%. VALOR R$ 4.817,01 (QUATRO MIL,
OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E UM CENTAVO FUNDAMENTO: ART.
65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
EM 30 DE NOVEMBRO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33CB93EF81E0C7B9CB3EE358BD24EB1

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE ADITIVO 001-2017AO CONTRATO Nº. 100/2017
CARTA CONVITE Nº. 007/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA
,CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA-
ME,CNPJ/MF SOB Nº. 01.292.175/0001-82OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CAPS I E RESIDÊNCIA
TERAPEUTICA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, PROVENIENTE DO
CONVITE 007/2017. ASSINATURA: 30/11/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE:
15,91%. VALOR R$ 10.699,67 (DEZ MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI
8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 30 DE
NOVEMBRO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33CB93EF81E0C7B9CB3EE358BD24EB1

		2017-12-15T11:36:59-0200